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Kraków, dnia 02.02.2021 r.
DFP.271.165.2020.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę podstawowych materiałów medycznych i niemedycznych.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.

Pytanie 1:
Zamawiający wymaga wody destylowanej do nawilżaczy min. z możliwością stosowania u więcej niż jednego pacjenta. Biorąc pod uwagę niniejszy wymóg czy Zamawiajacy dopuści pojemniki z wodą oznaczone symbolem przekreślonej cyfry 2 w okrągłym polu , który w świetle Wytycznych ISO 15223-1, ppkt. 5.4.2 oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2007/47/WE z dnia 5 września 2007, wdrożonej przez Polskie Ministerstwo Zdrowia w § 2 pkt 2 rozporządzenia ministra zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych i procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz. U. Nr 16, poz. 74), oznacza - „wyrób medyczny przeznaczony do użycia tylko raz u jednego pacjenta”?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z zapisami specyfikacji.

Pytanie 2:
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez hermetycznie uszczelnionej pokrywy? Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:
Poz. 22 
Pytanie zestaw do lewatywy posiadający dwa otwory boczne, naprzemianległe? Pozostałe parametry 
zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:
Poz. 32 
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy w rozmiarze 18 x 28cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:
Poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem o pojemności 5–15ml? Pozostałe parametry zgodne z 
SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:
Poz. 39 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania żel do jałowego cewnikowania w postaci ampułkostrzykawki o pojemności 6 i 11ml 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:
Poz. 40 
[bookmark: _GoBack]Czy zamawiający dopuści zestaw do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową 500ml z dokładnością pomiaru co 1ml od 1-50ml, z workiem zbiorczym o pojem. 2000ml skalowanym od 100ml z drenem jednoświatłowym, dwa filtry odpowietrzające w komorze pomiarowej, długości 170cm bez odpowietrzenia z dwoma zastawkami antyrefluksujnymi, z czego jedna w komorze pomiarowej a druga w worku, oraz z bezigłowym portem do pobierania próbek, sterylny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.




W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji), uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.



Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 09.02.2021 r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2021 r. o godz. 11:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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